

Xfon Holding ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 93 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xfon Holding ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 29 93 80 75 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Eventbetaling ApS, Svendborg eBag ApS, Svendborg Skafo Holding ApS, Svendborg Tee on Tee ApS, Svendborg
Associeret virksomhed	Cloud Retail Systems Holding ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og drive investeringsvirksomhed smat anden dermed efter dirktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.552 kr. mod 125.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.841 kr. mod -405.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	68.552	125.915
1 Personaleomkostninger	-396.021	-114.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.790</u>	<u>-31.601</u>
Driftsresultat	-352.259	-20.277
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.376	-207.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.609	-145.979
Andre finansielle indtægter	36.317	3.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.857</u>	<u>-50.566</u>
Resultat før skat	-376.566	-420.681
Skat af årets resultat	<u>70.725</u>	<u>14.886</u>
Årets resultat	<u>-305.841</u>	<u>-405.795</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.538
Disponeret fra overført resultat	<u>-305.841</u>	<u>-396.257</u>
Disponeret i alt	<u>-305.841</u>	<u>-405.795</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.790
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.790
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.182	467.071
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	906.007	757.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.367.189	1.224.670
Anlægsaktiver i alt	1.367.189	1.249.460
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	260.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.289	581.530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.500	17.895
Udskudte skatteaktiver	132.208	61.483
Andre tilgodehavender	644.582	644.582
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	245.721
Tilgodehavender i alt	969.579	1.811.594
Likvide beholdninger	114.690	81.746
Omsætningsaktiver i alt	1.084.269	1.893.340
Aktiver i alt	2.451.458	3.142.800

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	303.309	609.150
Egenkapital i alt	428.309	734.150
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	42.030
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.030
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.403	535.997
Gæld til associerede virksomheder	916.889	1.080.213
Anden gæld	581.357	732.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.023.149	2.366.620
Gældsforpligtelser i alt	2.023.149	2.366.620
 Passiver i alt	 2.451.458	 3.142.800

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	392.614	111.455
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.407</u>	<u>3.136</u>
	<u>396.021</u>	<u>114.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.482	9.939
Andre finansielle omkostninger	<u>46.375</u>	<u>40.627</u>
	<u>52.857</u>	<u>50.566</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>179.225</u>	<u>179.225</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>179.225</u>	<u>179.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-154.435	-122.834
Årets afskrivninger	<u>-24.790</u>	<u>-31.601</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-179.225</u>	<u>-154.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>24.790</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	328.384	86.681
Tilgang i årets løb	126.566	241.703
Kostpris 31. december 2017	<u>454.950</u>	<u>328.384</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-229.054	9.538
Korrektion af tidligere opskrivning	-196.881	0
Årets resultat	-46.908	-238.592
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-472.843</u>	<u>-229.054</u>
Modregnet i tilgodehavender	479.075	367.741
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>479.075</u>	<u>367.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>461.182</u>	<u>467.071</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eventbetaling ApS	Svendborg	100 %
eBag ApS	Svendborg	70 %
Skafo Holding ApS	Svendborg	100 %
Tee on Tee ApS	Svendborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	902.047	163.750	
Tilgang i årets løb	0	900.000	
Afgang i årets løb	<u>-2.047</u>	<u>-161.703</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>900.000</u>	<u>902.047</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-146.501	0	
Årets resultat	14.609	-146.501	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>137.899</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>6.007</u>	<u>-146.501</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.053</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.053</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>906.007</u>	<u>757.599</u>	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Cloud Retail Systems Holding ApS	Frederikshavn	33 %	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	245.721	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		609.150	1.005.407
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-305.841</u>	<u>-396.257</u>
		<u>303.309</u>	<u>609.150</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.